
 

 

     COMUNE  DI  RONCOBELLO  (Prov.  Di  BERGAMO) 

Settore Amministrativo Contabile 

Determinazione del responsabile del Servizio 
           N° 76 

DATA 02.08.2023 

 

BANDO  DI  GARA  PER  LOCAZIONE  E  GESTIONE  

DEL LOCALE DA ADIBIRE    A   BAR   -   

ALIMENTARI   CON   POSSIBILITA' DI 

PANINOTECA/SNACK NEL LOCALE COMUNALE IN 

VIA F.LLI CATTANEO. AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA.-      
L’anno duemilaventitre, il giorno due,  del mese di agosto nel proprio ufficio, 

 

Il Responsabile del servizio 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D. Lgs. 118/2011 e il D. Lgs. 126/2014 relativi all’armonizzazione dei sistemi contabili; 

 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 27.12.2022 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per l’anno 2023.  

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 2/2019 in data 29.05.2019, emanato ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D. 

Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con il quale è stato individuato il responsabile del servizio finanziario; 

 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 39 del 27.06.2023 con la quale è stato approvato un bando di 

gara ad evidenza pubblica per la locazione e gestione del locale da adibire a bar – alimentari con possibilità 

di paninoteca/snack bar nel locale comunale in Via F.lli Cattaneo. 

 

RICHIAMATA la determina del Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile n. 73 del 17.07.2023 

con la quale veniva nominata la commissione esaminatrice del bando in oggetto. 

 

VISTO il verbale di gara redatto in data 18.07.2023 dal quale risulta che la migliore offerta risulta quella 

presentata dalla Società Cooperativa di Comunità L’Aes di Roncobello (Bg) con il punteggio finale di 

91/100. 

 

PRESO ATTO che le verifiche eseguite sulla veridicità delle dichiarazioni rilasciate in sede di gara e la verifica 

dei requisiti dichiarati hanno dato esito positivo. 

 
DETERMINA 

 

1) di prendere atto del verbale di gara redatto in data 18.07.2023 per l’assegnazione della locazione e 

gestione del locale da adibire a bar – alimentari con possibilità di paninoteca/snack bar nel locale 

comunale in Via F.lli Cattaneo, che stabilisce che la migliore offerta risulta quella presentata dalla 

Società Cooperativa di Comunità L’Aes di Roncobello (Bg) con il punteggio fonale di 91/100; 

2) di prendere atto delle verifiche eseguite sulla veridicità delle dichiarazioni rilasciate in sede di gara e la 

verifica dei requisiti dichiarati dalla Società Cooperativa di Comunità L’Aes di Roncobello (Bg); 

3) di assegnare in via definitiva la locazione e gestione del locale da adibire a bar – alimentari con 

possibilità di paninoteca/snack bar nel locale comunale in Via F.lli Cattaneo alla Società 

Cooperativa di Comunità L’Aes di Roncobello (Bg); 

4) di procedere alla stipula di apposito contratto di locazione per una durata di anni 6  con possibilità di 

rinnovo per altri 6 anni al prezzo offerto di €. 1.000,00 annui.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dr.ssa Ilaria Rovelli 



 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

La sottoscritta dr.ssa Ilaria Rovelli - Responsabile del settore amministrativo-contabile – servizio ragioneria, 

attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art.151, comma 4, del D.Lgs. 267/00. 

Roncobello, 02.08.2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dr.ssa Ilaria Rovelli  

 

PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data odierna per  

rimanervi 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 25 – comma 6 – del vigente regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei servizi. 

 

Roncobello, lì  02.08.2023 

 

IL MESSO COMUNALE 

Carlo Milesi 


